

Ayuntamiento de Calahorra

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2022

Fecha de listado igual a: 31/12/2022

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
112	180.000,00	180.000,00	0,00	191.498,57	0,00	191.498,57	0,00	0,00	-11.498,57
I.B.I. RUSTICA		0,00	0,00	191.498,57	0,00	0,00	0,00	106,39%	0,00%
113	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	6.572.745,78	60.629,89	6.340.050,59	172.065,30	172.065,30	187.884,11
I.B.I. URBANA		0,00	0,00	6.512.115,89	0,00	172.065,30	0,00	97,20%	2,64%
114	140.000,00	140.000,00	0,00	136.340,19	0,00	136.340,19	0,00	0,00	3.659,81
I.B.I. CARACTERISTICAS ESPECIALES		0,00	0,00	136.340,19	0,00	0,00	0,00	97,39%	0,00%
115	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	1.418.987,27	4.182,60	642.185,61	772.619,06	769.708,81	38.105,58
IMPUESTO SOBRE VEHICULOS		0,00	0,00	1.411.894,42	0,00	772.619,06	2.910,25	97,37%	54,52%
116	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	159.542,51	2.208,46	153.166,84	4.167,21	-4.955,62	1.351.788,78
PLUS VALIA		0,00	0,00	148.211,22	0,00	4.167,21	9.122,83	9,88%	-3,34%
130	650.000,00	650.000,00	0,00	600.150,28	0,00	463.929,66	136.220,62	134.722,23	51.348,11
I.A.E.		0,00	0,00	598.651,89	0,00	136.220,62	1.498,39	92,10%	22,50%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	10.620.000,00	10.620.000,00	0,00	9.079.264,60	67.020,95	7.927.171,46	1.085.072,19	1.071.540,72	1.621.287,82
		0,00	0,00	8.998.712,18	0,00	1.085.072,19	13.531,47	84,73%	11,91%
290	898.980,91	898.980,91	0,00	255.884,59	2.430,00	191.746,19	61.708,40	-25.199,02	732.433,74
I. CONSTRUCCIONES, INSTAL. Y OBRAS		0,00	0,00	166.547,17	0,00	61.708,40	86.907,42	18,53%	-15,13%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	898.980,91	898.980,91	0,00	255.884,59	2.430,00	191.746,19	61.708,40	-25.199,02	732.433,74
		0,00	0,00	166.547,17	0,00	61.708,40	86.907,42	18,53%	-15,13%
302	815.000,00	815.000,00	0,00	710.088,04	0,00	710.088,04	0,00	-237,00	105.148,96
TASA BASURAS		0,00	0,00	709.851,04	0,00	0,00	237,00	87,10%	-0,03%
309	250.000,00	250.000,00	0,00	36.863,90	0,00	0,00	36.863,90	36.863,90	213.136,10
TASA CEMENTERIO		0,00	0,00	36.863,90	0,00	36.863,90	0,00	14,75%	100,00%
31101	450.000,00	450.000,00	0,00	407.571,14	0,00	116.157,94	291.413,20	289.404,84	44.437,22
TASA ASISTENCIA EN C.M.ASISTENCIA		0,00	0,00	405.562,78	0,00	291.413,20	2.008,36	90,13%	71,36%
31102	180.000,00	180.000,00	0,00	144.431,30	0,00	29.020,31	115.410,99	115.410,99	35.568,70
TASA AYUDA A DOMICILIO		0,00	0,00	144.431,30	0,00	115.410,99	0,00	80,24%	79,91%
31103	0,00	0,00	0,00	24.055,90	51,89	5.546,53	18.457,48	18.256,60	-23.803,13
TASA COMEDOR SOCIAL		0,00	0,00	23.803,13	0,00	18.457,48	200,88	0,00%	76,70%
312	400,00	400,00	0,00	36,00	0,00	0,00	36,00	36,00	364,00
TASA BIBLIOTECA		0,00	0,00	36,00	0,00	36,00	0,00	9,00%	100,00%
31300	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
TASA INSTALACIONES DEPORTIVAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31900	18.000,00	18.000,00	0,00	5.570,22	0,00	0,00	5.570,22	5.570,22	12.429,78
TASA TRANSPORTE URBANO DE VIAJEROS		0,00	0,00	5.570,22	0,00	5.570,22	0,00	30,95%	100,00%
31901	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
TASA SOCORRO Y SALVAMENTO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31902	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
TASA BASCULA MUNICIPAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31904	4.000,00	4.000,00	0,00	60,00	0,00	0,00	60,00	60,00	3.940,00
TASA ALBERGUE MUNICIPAL		0,00	0,00	60,00	0,00	60,00	0,00	1,50%	100,00%
31905	10.000,00	10.000,00	0,00	1.045,00	0,00	0,00	1.045,00	1.045,00	8.955,00
TASA UTILIZ.EDIFICIOS MUNICIPALES		0,00	0,00	1.045,00	0,00	1.045,00	0,00	10,45%	100,00%
321	130.000,00	130.000,00	0,00	8.864,00	0,00	2.065,11	6.798,89	6.314,24	121.620,65
TASA LICENCIAS URBANISTICAS		0,00	0,00	8.379,35	0,00	6.798,89	484,65	6,45%	75,35%
323	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
TASA OTROS SERV. URBANISTICOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
325	15.000,00	15.000,00	0,00	7.950,00	0,00	0,00	7.950,00	7.530,00	7.470,00
TASA EXPEDICION DOCUMENTOS		0,00	0,00	7.530,00	0,00	7.950,00	420,00	50,20%	100,00%
326	50.000,00	50.000,00	0,00	16.899,50	0,00	1.785,00	15.114,50	15.114,50	33.100,50
TASA RETIRADA VEHICULOS V.P. Y DEPOSITO		0,00	0,00	16.899,50	0,00	15.114,50	0,00	33,80%	89,44%
329	700,00	700,00	0,00	46,00	0,00	0,00	46,00	46,00	654,00
TASA PLACAS VADOS		0,00	0,00	46,00	0,00	46,00	0,00	6,57%	100,00%
330	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
TASA ESTACIONAMIENTO VEHICULOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
331	250.000,00	250.000,00	0,00	227.432,49	1.013,80	25.561,72	200.856,97	200.379,03	24.059,25
TASA VADOS		0,00	0,00	225.940,75	0,00	200.856,97	477,94	90,38%	88,69%
332	500.000,00	500.000,00	0,00	257.696,44	0,00	2.793,68	254.902,76	254.902,76	242.303,56
TASA APROV.ES.EMPRESAS SERV.SUMINISTROS		0,00	0,00	257.696,44	0,00	254.902,76	0,00	51,54%	98,92%
335	40.000,00	40.000,00	0,00	30.310,00	25,00	28.446,00	1.839,00	645,29	10.908,71
TASA UTILIZACION V.P. CON MESAS Y SILLAS		0,00	0,00	29.091,29	0,00	1.839,00	1.193,71	72,73%	2,22%
336	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
TASA OVP SUSPEN.TEMPORAL TRAFICO RODADO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
338	56.000,00	56.000,00	0,00	38.308,86	0,00	0,00	38.308,86	38.308,86	17.691,14
COMPENSAC.TELEFONICA DE ESPAÑA S A		0,00	0,00	38.308,86	0,00	38.308,86	0,00	68,41%	100,00%
33900	15.000,00	15.000,00	0,00	20.515,83	0,00	16.251,58	4.264,25	4.264,25	-5.515,83
TASA UTILIZACION V.P.CON MATERIALES		0,00	0,00	20.515,83	0,00	4.264,25	0,00	136,77%	20,79%
33901	19.500,00	19.500,00	0,00	3.946,08	0,00	1.063,44	2.882,64	2.882,64	15.553,92
TASA UTILIZACION V.P. CON PUESTOS		0,00	0,00	3.946,08	0,00	2.882,64	0,00	20,24%	73,05%
33902	50.000,00	50.000,00	0,00	38.141,20	0,00	21.870,84	16.270,36	16.270,36	11.858,80
TASA UTILIZACION V.P. MERCADO SEMANAL		0,00	0,00	38.141,20	0,00	16.270,36	0,00	76,28%	42,66%
33903	30.000,00	30.000,00	0,00	4.255,38	0,00	0,00	4.255,38	4.205,30	25.794,70
TASA UTILIZ V.P. PUESTOS, BARRACAS ETC.DE FERIA		0,00	0,00	4.205,30	0,00	4.255,38	50,08	14,02%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33904	4.000,00	4.000,00	0,00	6.293,70	0,00	6.293,70	0,00	0,00	-2.293,70
TASA CAJEROS AUTOMATICOS		0,00	0,00	6.293,70	0,00	0,00	0,00	157,34%	0,00%
33905	5.000,00	5.000,00	0,00	3.189,42	0,00	3.189,42	0,00	0,00	1.810,58
TASA PASO VEHICULOS GRAN TONELAJE POR V.P.		0,00	0,00	3.189,42	0,00	0,00	0,00	63,79%	0,00%
34200	290.000,00	290.000,00	0,00	20.760,00	0,00	20.760,00	0,00	0,00	269.240,00
P.P.ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL 1º CICLO		0,00	0,00	20.760,00	0,00	0,00	0,00	7,16%	0,00%
34201	62.750,00	62.750,00	0,00	18.216,50	0,00	950,00	17.266,50	17.266,50	44.533,50
PP ESCUELA DE MÚSICA		0,00	0,00	18.216,50	0,00	17.266,50	0,00	29,03%	94,78%
34400	70.000,00	70.000,00	0,00	15.621,00	0,00	0,00	15.621,00	15.596,00	54.404,00
P.P. CURSOS CULTURALES Y OCIO		0,00	0,00	15.596,00	0,00	15.621,00	25,00	22,28%	100,00%
34401	65.000,00	65.000,00	0,00	43.620,70	0,00	0,00	43.620,70	43.620,70	21.379,30
P.P. TEATRO		0,00	0,00	43.620,70	0,00	43.620,70	0,00	67,11%	100,00%
34402	3.500,00	3.500,00	0,00	2.074,80	0,00	0,00	2.074,80	2.074,80	1.425,20
P.P. ENTRADAS MUSEOS		0,00	0,00	2.074,80	0,00	2.074,80	0,00	59,28%	100,00%
34403	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
P.P.ENTRADAS CONCIERTOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
VENTA MATERIAL DESECHABLE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36001	3.000,00	3.000,00	0,00	1.253,06	0,00	0,00	1.253,06	1.253,06	1.746,94
VENTA PUBLICACIONES		0,00	0,00	1.253,06	0,00	1.253,06	0,00	41,77%	100,00%
380	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
REINTEGRO DE AVALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
389	10.000,00	10.000,00	0,00	535,00	0,00	0,00	535,00	535,00	9.465,00
REINTEGRO DE EJERCICIOS CERRADOS		0,00	0,00	535,00	0,00	535,00	0,00	5,35%	100,00%
39100	42.000,00	42.000,00	0,00	360,00	0,00	0,00	360,00	360,00	41.640,00
MULTAS URBANISTICAS Y OTRAS		0,00	0,00	360,00	0,00	360,00	0,00	0,86%	100,00%
39120	330.000,00	330.000,00	0,00	131.790,00	0,00	86.939,00	44.851,00	44.211,00	198.850,00
MULTAS ORDENANZA CIRCULACION		0,00	0,00	131.150,00	0,00	44.851,00	640,00	39,74%	33,71%
39190	25.000,00	25.000,00	0,00	34.534,00	0,00	34.414,00	120,00	120,00	-9.534,00
OTRAS MULTAS Y SANCIONES		0,00	0,00	34.534,00	0,00	120,00	0,00	138,14%	0,35%
39210	5.000,00	5.000,00	0,00	506,61	0,00	0,00	506,61	506,61	4.493,39
RECARGO EJECUTIVO		0,00	0,00	506,61	0,00	506,61	0,00	10,13%	100,00%
39211	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
RECARGO DE APREMIO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
393	25.000,00	25.000,00	0,00	2.626,71	0,00	0,00	2.626,71	2.606,78	22.393,22
INTERESES DE DEMORA		0,00	0,00	2.606,78	0,00	2.626,71	19,93	10,43%	100,00%
39710	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00
APROVECHAMIENTOS URBANÍSTICOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
398	50.000,00	50.000,00	0,00	18.581,56	0,00	0,00	18.581,56	18.311,56	31.688,44
INDEMNIZACIONES DE SEGUROS NO VIDA		0,00	0,00	18.311,56	0,00	18.581,56	270,00	36,62%	100,00%
39900	100.000,00	100.000,00	0,00	17.392,32	0,00	0,00	17.392,32	17.392,32	82.607,68

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
VARIOS		0,00	0,00	17.392,32	0,00	17.392,32	0,00	17,39%	100,00%
39901	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
PREST.SERV.TECN.URBANISTICOS Y OTROS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39902	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
ANUNCIOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39903	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
EXAMENES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39904	300.000,00	300.000,00	0,00	77.810,98	0,00	77.810,98	0,00	0,00	222.189,02
EJECUCIONES SUBSIDIARIAS		0,00	0,00	77.810,98	0,00	0,00	0,00	25,94%	0,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	4.480.074,00	4.480.074,00	0,00	2.379.253,64	1.090,69	1.191.007,29	1.187.155,66	1.181.128,11	2.107.938,60
		0,00	0,00	2.372.135,40	0,00	1.187.155,66	6.027,55	52,95%	49,79%
42000	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	4.867.055,06	0,00	0,00	4.867.055,06	4.819.397,46	1.780.602,54
PARTICIPACION TRIBUTOS DEL ESTADO		0,00	0,00	4.819.397,46	0,00	4.867.055,06	47.657,60	73,02%	100,00%
42020	75.000,00	75.000,00	0,00	60.092,36	0,00	0,00	60.092,36	60.092,36	14.907,64
COMPENSACION POR BENEFICIOS FISCALES		0,00	0,00	60.092,36	0,00	60.092,36	0,00	80,12%	100,00%
42090	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
OTRAS TRANSFERENCIAS DEL ESTADO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42091	14.000,00	14.000,00	0,00	13.221,99	0,00	0,00	13.221,99	13.221,99	778,01
DEPOSITO DE DETENIDOS		0,00	0,00	13.221,99	0,00	13.221,99	0,00	94,44%	100,00%
42094	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
SUBV. ESTADO PROGRAMAS CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42190	500,00	500,00	0,00	344,65	0,00	0,00	344,65	344,65	155,35
TRANSFERENCIAS CORRIENTES I.N.E.		0,00	0,00	344,65	0,00	344,65	0,00	68,93%	100,00%
450020	492.000,00	492.000,00	0,00	202.277,19	0,00	0,00	202.277,19	202.277,19	289.722,81
CAR SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES-AYUDA A DOMICILIO		0,00	0,00	202.277,19	0,00	202.277,19	0,00	41,11%	100,00%
450021	18.000,00	18.000,00	0,00	26.925,59	0,00	0,00	26.925,59	26.925,59	-8.925,59
CAR SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES-COMEDOR SOCIAL		0,00	0,00	26.925,59	0,00	26.925,59	0,00	149,59%	100,00%
450022	9.000,00	9.000,00	0,00	4.611,16	0,00	0,00	4.611,16	4.611,16	4.388,84
CAR SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES-POBREZA ENERGÉTICA		0,00	0,00	4.611,16	0,00	4.611,16	0,00	51,24%	100,00%
450023	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
CAR SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES-INSERCIÓN SOCIAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
450024	18.000,00	18.000,00	0,00	7.200,00	0,00	0,00	7.200,00	7.200,00	10.800,00
CAR SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES-INTERVENCIÓN FAMILIAS DESFAVORECIDAS		0,00	0,00	7.200,00	0,00	7.200,00	0,00	40,00%	100,00%
450025	56.000,00	56.000,00	0,00	25.084,50	0,00	0,00	25.084,50	25.084,50	30.915,50
CAR SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES-AYUDAS ECONÓMICAS DE EMERGENCIA SOCIAL		0,00	0,00	25.084,50	0,00	25.084,50	0,00	44,79%	100,00%
450026	21.600,00	21.600,00	0,00	10.816,68	0,00	0,00	10.816,68	10.816,68	10.783,32

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
CAR SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES-AYUDAS POBREZA INFANTIL		0,00	0,00	10.816,68	0,00	10.816,68	0,00	50,08%	100,00%
450027	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
CAR SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES-DROGODEPENDENCIA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
450028	38.000,00	38.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.000,00
CAR SUBVENCION SERVICIOS SOCIALES JUVENTUD		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
450029	0,00	0,00	0,00	10.751,95	0,00	0,00	10.751,95	10.751,95	-10.751,95
CAR SUBVENCIÓN SERVICIOS SOCIALES IGUALDAD		0,00	0,00	10.751,95	0,00	10.751,95	0,00	0,00%	100,00%
45030	370.000,00	370.000,00	0,00	27.216,36	0,00	0,00	27.216,36	27.216,36	342.783,64
C.A.R.SUBVENCIÓN EDUCACIÓN		0,00	0,00	27.216,36	0,00	27.216,36	0,00	7,36%	100,00%
45050	168.721,15	168.721,15	0,00	15.000,00	0,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	153.721,15
C.A.R. AYUDAS AL EMPLEO		0,00	0,00	15.000,00	0,00	7.500,00	0,00	8,89%	50,00%
45051	75.000,00	75.000,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00	72.500,00
C.A.R. AYUDAS AL TURISMO		0,00	0,00	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	3,33%	100,00%
45052	30.000,00	30.000,00	0,00	11.206,02	0,00	0,00	11.206,02	11.206,02	18.793,98
C.A.R. SUBVENCIONES PROMOCIÓN EMPLEO		0,00	0,00	11.206,02	0,00	11.206,02	0,00	37,35%	100,00%
45080	330.569,77	330.569,77	0,00	52.611,46	0,00	41.986,46	10.625,00	10.625,00	277.958,31
C.A.R. OTRAS SUBVENCIONES		0,00	0,00	52.611,46	0,00	10.625,00	0,00	15,92%	20,20%
45081	207.000,00	207.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	207.000,00
C.A.R. OTRAS SUBVENCIONES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45082	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
C.A.R. SUBVENCIONES AL CONSUMO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
491	62.850,00	62.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.850,00
FONDOS FEDER.ESTRATEGIA DUSI"CALAHORRA,DOS MILENIOS DE FUTURO".POPE 2014-2020		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	8.763.241,92	8.763.241,92	0,00	5.336.914,97	0,00	49.486,46	5.287.428,51	5.239.770,91	3.473.984,55
		0,00	0,00	5.289.257,37	0,00	5.287.428,51	47.657,60	60,36%	99,06%
520	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
541	3.500,00	3.500,00	0,00	2.921,54	0,00	1.148,73	1.772,81	1.772,81	578,46
ARRENDAMIENTO VIVIENDAS MUNICIPALES		0,00	0,00	2.921,54	0,00	1.772,81	0,00	83,47%	60,68%
542	2.900,00	2.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.900,00
ARRENDAMIENTO FINCAS RUSTICAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
549	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
OTRAS RENTAS DE BIENES INMUEBLES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
550	380.000,00	380.000,00	0,00	1.116.096,36	0,00	4.988,51	1.111.107,85	1.111.107,85	-736.096,36
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS		0,00	0,00	1.116.096,36	0,00	1.111.107,85	0,00	293,71%	99,55%
554	150.000,00	150.000,00	0,00	446,00	0,00	0,00	446,00	446,00	149.554,00
APROVECHAMIENTO FORESTAL		0,00	0,00	446,00	0,00	446,00	0,00	0,30%	100,00%
55901	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
ALBERGUE PEREGRINOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55909	1.000,00	1.000,00	0,00	297,37	0,00	0,00	297,37	297,37	702,63
OTRAS CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS		0,00	0,00	297,37	0,00	297,37	0,00	29,74%	100,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	554.600,00	554.600,00	0,00	1.119.761,27	0,00	6.137,24	1.113.624,03	1.113.624,03	-565.161,27
		0,00	0,00	1.119.761,27	0,00	1.113.624,03	0,00	201,90%	99,45%
600	0,00	0,00	0,00	162.570,00	0,00	0,00	162.570,00	162.570,00	-162.570,00
VENTA DE SOLARES		0,00	0,00	162.570,00	0,00	162.570,00	0,00	0,00%	100,00%
60100	0,00	0,00	0,00	11.304,95	0,00	0,00	11.304,95	11.304,95	-11.304,95
VENTA DE FINCAS RÚSTICAS		0,00	0,00	11.304,95	0,00	11.304,95	0,00	0,00%	100,00%
60300	0,00	0,00	0,00	5.220,01	0,00	0,00	5.220,01	5.220,01	-5.220,01
VENTA DE TERRENOS DEL P.M.S.		0,00	0,00	5.220,01	0,00	5.220,01	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	179.094,96	0,00	0,00	179.094,96	179.094,96	-179.094,96
		0,00	0,00	179.094,96	0,00	179.094,96	0,00	0,00%	100,00%
72022	0,00	7.576,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.576,21
FONDO ESTATAL PARA REPARACIÓN DE CAMINOS RURALES		7.576,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75030	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
C.A.R.SUBVENCIÓN CAPITAL EDUCACIÓN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75060	830.000,00	830.000,00	0,00	433.347,00	0,00	0,00	433.347,00	433.347,00	396.653,00
CAR FONDO COOP.CABECERAS DE COMARCA		0,00	0,00	433.347,00	0,00	433.347,00	0,00	52,21%	100,00%
791	722.500,00	722.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	722.500,00
FONDOS FEDER.ESTRATEGIA DUSI"CALAHORRA,DOS MILENIOS DE FUTURO".POPE 2014-2020		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
7911	0,00	510.317,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	510.317,19
FONDOS EUROPEOS.NEXT GENERATION		510.317,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	1.562.500,00	2.080.393,40	0,00	433.347,00	0,00	0,00	433.347,00	433.347,00	1.647.046,40
		517.893,40	0,00	433.347,00	0,00	433.347,00	0,00	20,83%	100,00%
83000	5.000,00	5.000,00	0,00	2.475,45	0,00	1.485,29	990,16	990,16	2.524,55
REINTEGRO ANTICIPOS PERSONAL		0,00	0,00	2.475,45	0,00	990,16	0,00	49,51%	40,00%
87000	0,00	12.679.725,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.679.725,83
REMANENTE DE TESORERÍA PARA GASTOS GENERALES		12.679.725,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	5.000,00	12.684.725,83	0,00	2.475,45	0,00	1.485,29	990,16	990,16	12.682.250,38
		12.679.725,83	0,00	2.475,45	0,00	990,16	0,00	0,02%	40,00%
91300	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500.000,00
PRÉSTAMOS L/P DE ENTES DE FUERA DEL SECTOR PÚBLICO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500.000,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Ingresos	29.384.396,83	42.582.016,06	0,00	18.785.996,48	70.541,64	9.367.033,93	9.348.420,91	9.194.296,87	24.020.685,26
		13.197.619,23	0,00	18.561.330,80	0,00	9.348.420,91	154.124,04	43,59%	49,53%